TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
Avenida André Araújo, nº 200 - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tre-am.jus.br

PESQUISA DE PREÇOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
 
Investimento: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
 
 

EMPRESA CURSO CARGA
HORÁRIA

INVESTIMENTO

A Curso Completo sobre a Nova Lei Geral de Licitações Públicas
- 14.133/2021
Disponível em:

https://www.esafionline.com.br/curso-licitacao-
e-contratos

 
 

28h

 
 

R$ 4.190,00

B NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS